

MH Holding ApS

Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 27 41 14 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Helle Merete Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Holding ApS Stovbakken 17 Kastrup 8544 Mørke CVR-nr.: 27 41 14 52 Stiftet: 23. oktober 2003 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Helle Merete Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomheder	MH Bolig ApS, Syddjurs Kommune Rosenholm Have & Park ApS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og ejerskab af dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	268.818	315.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.450	-110.450
Resultat før finansielle poster	158.368	204.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.836	268.583
1 Andre finansielle indtægter	1.863	1.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.365	-40.827
Resultat før skat	277.702	433.806
3 Skat af årets resultat	-31.108	-92.816
Årets resultat	246.594	340.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-910.164	-231.417
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.043.758	461.807
Disponeret i alt	246.594	340.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	688.626	799.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.626</u>	<u>799.076</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.147	1.676.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.147</u>	<u>1.676.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.393.773</u>	<u>2.475.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.414.307	1.102.129
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.613	85.315
Tilgodehavender i alt	<u>1.508.920</u>	<u>1.187.444</u>
Likvide beholdninger	<u>677.141</u>	<u>294.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.186.061</u>	<u>1.481.609</u>
Aktiver i alt	<u>3.579.834</u>	<u>3.957.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.397	1.426.561
Overført resultat	2.477.914	1.434.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.232.311	3.096.317
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	491.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	491.514
Kortfristet del af langfristet gæld	0	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.949	158.594
Selskabsskat	49.721	58.939
Anden gæld	104.853	38.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.523	369.415
Gældsforpligtelser i alt	347.523	860.929
Passiver i alt	3.579.834	3.957.246
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.657.978	972.349	108.000	2.863.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	268.583	461.807	110.600	840.990
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.426.561	1.434.156	110.600	3.096.317
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	159.836	1.043.758	113.000	1.316.594
Udloddet udbytte	0	-1.070.000	0	0	-1.070.000
	125.000	516.397	2.477.914	113.000	3.232.311

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	1.863	1.427
	1.863	1.427
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.365	40.827
	42.365	40.827
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.108	41.624
Årets regulering af udskudt skat	0	51.192
	31.108	92.816
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.411.252	2.411.252
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	2.411.252	2.411.252
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.612.176	-1.501.726
Årets afskrivninger	-110.450	-110.450
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.722.626	-1.612.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	688.626	799.076

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-61.250	0
Kostpris 31. december 2020	188.750	250.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.426.561	1.657.978
Årets resultat efter skat	161.500	268.583
Årets tilbageførsler på afgang	-1.664	0
Udbytte	-1.070.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2020	516.397	1.426.561
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	705.147	1.676.561
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MH Bolig ApS	Syddjurs Kommune	100 %
Rosenholm Have & Park ApS	Syddjurs Kommune	51 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	599.514
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-108.000
	0	491.514
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 63.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 491 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
